埼北高体連第２１号

令和７年７月１１日

各高等学校長  様

埼玉県北部支部高等学校体育連盟会長  栗藤 義明
（埼玉県立熊谷女子高等学校長）

令和７年度テニス北部支部新人大会・

令和７年度テニス北部支部新人大会準備会議・組み合わせ抽選会・組み合わせ作成会議開催について
（依頼）

標記の件について下記のように開催いたしますので、貴校テニス部顧問（        ）教諭および

生徒の派遣についてよろしくお願い申し上げます。

記

１  会議について

日程    令和７年８月８日（金）
受付  午前９時～９時３０分
時程  ９時３０分～１２時 新人大会準備会議（運営方法等協議）

１３時～１４時   新人大会シード検討会議
１４時～１５時   新人大会抽選
１５時～１７時   新人大会組み合わせ作成作業

場所   埼玉県立熊谷商業高等学校 ※例年と異なります

２  大会について

個人戦
日時  令和７年８月２０日（水）・２１日（木）・２２日（金；予備日）

９月１２日（金）・１３日（土）・１６日（火；予備日）
※集合時間  ８時３０分  厳守

場所    熊谷運動公園庭球場・各学校テニスコート 他
団体戦
日時    令和７年１０月４日（土）・５日（日；予備日）

※集合時間  ８時３０分  厳守
場所    予選参加校の学校テニスコート 他

３ 申し込みについて

個人戦
テニス北部支部Web「http://tennis-stm-kita.sakura.ne.jp/」からエントリー用紙をダウンロード

し、必要事項を入力・印刷後、校長印を押して顧問会議当日に持参してください。
また、記録部用に tennis-hokubu@tennis-stm-kita.sakura.ne.jp までエントリー用紙を添付ファイ

ルで送ってください。尚、ファイルにはパスワードを設定し、別途連絡してください。

団体戦
「令和７年度 埼玉県高校テニス大会等の栞」 １６ページ参照

４ その他

※使用球 （男女とも）ウィルソン・エクストラデューティ２個入り缶を用意してください。

※参加申込書は、顧問会議当日に持参してください。

※大会参加料 １選手につき５００円 を顧問会議当日に集金します。

※参加申込書やその他連絡事項がありますので、ホームページも必ずご確認ください。

北部地区ＨＰアドレスを御確認ください。  http://tennis-stm-kita.sakura.ne.jp/

５ 連絡先  埼玉県北部支部高等学校体育連盟テニス専門部委員長  富田 祐太

（埼玉県立熊谷高等学校 TEL：048-521-0050）

mailto:tennis-hokubu@tennis-stm-kita.sakura.ne.jp